
UCHWAŁA NR XXXI/172/2021 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia  30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sochaczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i Regulaminu nadawania Honorowego 
Obywatelstwa Gminy Sochaczew oraz tytułu Zasłużony dla Gminy Sochaczew 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIII/115/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 23 września 
2020 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 10521) na wniosek 14 radnych 
Gminy Sochaczew z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Rada Gminy Sochaczew 
postanawia: 

§ 1. 

Nadać tytuł „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY SOCHACZEW”                                 

Panu Lucjanowi Felczakowi                                                                                                           

jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania za zasługi dla Gminy Sochaczew. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew i Przewodniczącemu Rady 
Gminy Sochaczew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Z prośbą o nadanie Panu Lucjanowi Felczakowi  tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 

Sochaczew” wystąpili radni Gminy Sochaczew. 

Pan Lucjan Felczak całe swoje życie zawodowe poświęcił ochronie przeciwpożarowej 

działając w strukturach zawodowej a następnie ochotniczej straży pożarnej. Od 1997 r. do 2020 

r. był zatrudniony w Urzędzie Gminy Sochaczew, najpierw jako inspektor, a następnie 

komendant Gminnej Ochrony Przeciwpożarowej Gminy Sochaczew. W okresie swojej służby 

w gminie  doprowadził do rozbudowy i unowocześnienia struktur ochrony przeciwpożarowej 

gminy Sochaczew. Dzięki jego zaangażowaniu nastąpiła znaczna poprawa wyposażenia 

technicznego i bazy lokalowej OSP oraz wyszkolenia strażaków.  Jego osobiste zaangażowanie 

wywarło wielki pozytywny wpływ na druhów Ochotniczych Straży Pożarnych gminy 

Sochaczew 

Zawsze pierwszy w szeregu dla potrzebujących czy pokrzywdzonych. 

Działając społecznie był zaangażowany w działania na rzecz wychowania i wyszkolenia 

młodych adeptów pożarnictwa.  Jest wychowawcą kilku pokoleń młodych strażaków. 

 

W swej działalności społecznej pamiętał również o dzieciach ,  m.in. organizując dla tych dzieci 

wakacyjne obozy wypoczynkowe, wycieczki. 

Wpajał młodzieży ideały patriotyzmu, demokracji i tolerancji, oraz popularyzował wiedzę 

o Gminie Sochaczew. 

Swoim zaangażowaniem i uporem doprowadził do powstania Internetowych Centrów 

Edukacyjno-Oświatowych na terenie gminy Sochaczew. 

Pan Lucjan Felczak jest przykładem człowieka, któremu bardzo na sercu leży dobro gminy 

Sochaczew.  Jest osobą, której należy się najwyższe uznanie  za jej pracę i dorobek. 


